Российская Федерация
Тамбовская область

с. Бондари
МБОУ Бондарская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                 №   180
«О  продолжении работы  Центра по профилактике детского
дорожно - транспортного травматизма»

На  основании  приказа   отдела  образования  администрации  Бондарского
района от 29.08.2014  № 135  «О продолжении работы муниципального ресурсного
центра  на  базе  МБОУ  Бондарской  СОШ»,   в  целях  активизации  работы  по
профилактике детского  дорожно – транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить  работу  Центра    по  профилактике  детского  дорожно-
транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить Егорова Анатолия Николаевича преподавателя – организатора
ОБЖ  руководителем  Центра  по  профилактике  детского   дорожно-
транспортного травматизма.

     3. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директор школы                                                    Г.В.Матыцина

		2024-01-22T14:59:47+0300
	Матыцина Галина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа